



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: 4007A102-EBFA-4260-932F-FC8B14EB9A04
 No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000202102314
 Folio interno: 34021439 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, LEON
 2016-05-31T13:30:52

DATOS DEL EMISOR

RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: DF País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (143) MEGA LEON

Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: DISTRITO FEDERAL País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2650012000000	ARROZ BLANCO F/M KG	0.28	kg	\$ 37.93	\$ 10.62
2650718000007	GELATINA A LA CREMA F/M 1 KG.	0.286	kg	\$ 50.85	\$ 14.54
7622210254252	BEBIDA EN POLVO TE NEGRO FRUTO	1.00	pza	\$ 3.62	\$ 3.62
7622210255471	BEBIDA EN POLVO MANDARINA TANG	1.00	pza	\$ 2.28	\$ 2.28
7802800719334	POLVO PARA PREPARAR BEBIBAS HO	1.00	pza	\$ 2.46	\$ 2.46
7802800719426	BEBIDA EN POLVO REG. SABOR TAM	1.00	pza	\$ 2.46	\$ 2.46
7802800719488	POLVO PARA PREPARAR BEBIDA COC	2.00	pza	\$ 2.46	\$ 4.91
7802800719617	ZUKO POLVO PARA PREPARAR BEBID	1.00	pza	\$ 3.51	\$ 3.51
7802800727414	POLVO ZUKO 15 GR	3.00	pza	\$ 3.32	\$ 9.96
2610135000004	ENTRECOT AHUMADO CERDO - 1 KG	0.462	kg	\$ 86.90	\$ 40.15
0034587031010	SAL LA FINA 1 KG.	1.00	pza	\$ 8.50	\$ 8.50
0070662141229	SOPA VASO CAMARON HABANERO LIM	5.00	pza	\$ 5.80	\$ 29.00
0070662141236	SOPA VASO POLLO HABANERO LIMON	1.00	pza	\$ 5.80	\$ 5.80
7501005114295	SOPA FIDEO CHILE Y LIMON24X95G	2.00	pza	\$ 8.50	\$ 17.00
7501005117715	SOPA FIDEO CAMARON CHILE 24X95	2.00	pza	\$ 8.50	\$ 17.00
7501005134002	SOPA INSTANTANEA DE MUNICIONES	2.00	pza	\$ 8.10	\$ 16.20
7506306300064	CALDO POLLO BOLSA 24X500G KNO	1.00	pza	\$ 61.80	\$ 61.80
0000000010559	TORTILLA DE MAIZ AZUL F/M 1 KG	1.06	kg	\$ 12.90	\$ 13.67
0000000010795	SALSA DE GUACAMOLE 1 PZA	1.00	pza	\$ 17.90	\$ 17.90
7503000555097	HUEVO BLANCO SAN JUAN 18 PZA	1.00	pza	\$ 26.80	\$ 26.80
7501008015438	KELLOGGS ARROZ INFLADO CHOCOLA	1.00	pza	\$ 30.83	\$ 30.83

Ticket: 5701320426567521987476

TOTAL CON LETRA	SUBTOTAL:	\$ 339.00
TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS CON 17/100 M.N.	DESCUENTO:	\$ 0.00
Forma de pago: Pago en una sola exhibición	IVA (16.00 %):	\$ 8.70
Método de pago: EFECTIVO	IEPS (8.00 %):	\$ 2.47
	TOTAL:	\$ 350.17

Sello Digital del CFDI:

L201fWbW461wXijN/LmuZA4AvN+9oha3qYI0vamerPcA+MSMKpwUF2cHgh7e8U6Cj0wgWfuFEDCwjSRO1cnlZIZdozDkRnvaVmADoh1IMScUuLMHt35CA+ki0CKOJfJ
 SDKepMCG9R36RvqbxbVAqVgLGcYrp0356rd3hZd3plheWQ=

Sello del SAT:

W+I29ftnlF23SAVF1xIRb4a+aO/nHAZkqpStTpFYGGWxhvTgb+CcHjieTrATJ4JpgSH38zd3PASQDdLqqJr5Jf2XuFoNtF+yPaOzGHBWOkErS6n/9fQjSISpUG9nrjSi8QOHq
 Hxh61tQfm79vNDAZeowUbKeUlwPCOLAlugpa+c=



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: 4007A102-EBFA-4260-932F-FC8B14EB9A04
No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000202102314
Folio interno: 34021439 **Serie interna:** C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, LEON
 2016-05-31T13:30:52

DATOS DEL EMISOR

RFC: TCM951030A17 **Nombre:** TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: DF País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (143) MEGA LEON

Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 **Nombre:** PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: DISTRITO FEDERAL País: MEXICO

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:



||1.0|4007A102-EBFA-4260-932F-FC8B14EB9A04|2016-05-31T13:31:23|L201fWbW461wXjN/LmuZA4AvN+9oha3qYI0vamrPcA+MSMKpwUF2cHgh7e8U6Cj0wgWfuFEDCwjSRO1cnIZIzdozDkRnvaVmADoh1IMScUuLMHt35CA+ki0CKOjFjSDKepMCG9R36RvqbxVAqVgLGcYrp0356rd3hZd3plheWQ=|00001000000202639096||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202639096

Fecha y hora de certificación: 2016-05-31T13:31:23

Este documento es una representación impresa de un CFDI

FRANCISCO JAVIER FRANCO MIRANDA

RFC: FAMF700214RN2

Factura

Domicilio y Expedido en:

Calle: HIDALGO No. 111
Col. ZONA CENTRO, CP: 37000
LEON, LEON, GUANAJUATO

Lugar de expedición: LEON, GUANAJUATO

Datos del receptor

Cliente: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

RFC: PFP920718FB2

Domicilio:

Calle: CAMINO AL AJUSCO No. 200
Col. JARDINES DE LA MONTAÑA, CP: 14210
DELEGACION TLALPAN, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 3b8ce4ba-e30b-4d13-82bc-1d3fd868753f
Número de comprobante: 9713
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Fecha comprobante: 2016-06-01T17:33:54
Fecha de certificación del CFDI: 2016-06-01T17:36:53

Método de pago y Cuenta:

Efectivo

Régimen fiscal: REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	PZ	CONSUMO	465.51	465.51
Subtotal				465.51
I.V.A 16.00%				74.48
Total				539.99

QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000302245044

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000203015571

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

|| 1.0| 3b8ce4ba-e30b-4d13-82bc-1d3fd868753f| 2016-06-01T17:36:53|
NIOP2TTEqbeZrOgmvcA7hholWTMK+2NvdMlhb3ayR/VBltrnzSkSCauubXUvE1KAP0MbjyQzK1bBxqelFDe8cWa4TloagGnqBdRY

Sello Digital del Emisor:

NIOP2TTEqbeZrOgmvcA7hholWTMK+2NvdMlhb3ayR/VBltrnzSkSCauubXUvE1KAP0MbjyQzK1bBxqelFDe8cWa4TloagGnqBdRY
nPOOE8DbSsdRby54tSWb3x0leq13VIJ/g/10Y+aKU3hefGDtcTD+L00r3KCPqBJvzvPnXg=

Sello digital del SAT:

bFmwqQPRoPLYIGhVrXN1V5P6s7+vPjZUkgngQr7/ykyeJges5VPYemxnigZ+eAT+E8zZ1BKpKy6KWFY0RTbeejzYiWpdkqWijGT
mC/0MXTIDRACIGFRVx5Ays6PJNzrb71wQHdXfnCjX9AHFBSdmvcNS340m84Efel7ms=





COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: 7A7D43E7-A66B-4154-8544-11FBE6FBFC65
No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000202102314
Folio interno: 34044389 **Serie interna:** C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, LEON
 2016-06-02T07:51:53

DATOS DEL EMISOR

RFC: TCM951030A17 **Nombre:** TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: DF País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (143) MEGA LEON

Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 **Nombre:** PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: DISTRITO FEDERAL País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7501055332175	REFresco DE COLA PET NR COCA	1.00	pza	\$ 5.17	\$ 5.17
7501000608058	GALLETAS SALADAS GAMESA 540 GR	1.00	pza	\$ 36.60	\$ 36.60
2640563000000	VUELVE A LA VIDA 1 KG.	0.275	kg	\$ 128.00	\$ 35.20
2640564000009	CEVICHE DE PESCADO 1 KG.	0.22	kg	\$ 94.00	\$ 20.68
0000000000901	MANGO_ATAULFO 1 KG.	0.975	kg	\$ 23.90	\$ 23.30
0000000001540	PAPAYA_MARADOL 1 KG.	1.625	kg	\$ 19.70	\$ 32.01
7501130902118	HELADO FRESA HOLANDA 1 LT.	1.00	pza	\$ 32.50	\$ 32.50
7501130902309	HELADO DE VAINILLA HOLANDA 1 L	1.00	pza	\$ 32.50	\$ 32.50
7502221580659	SALCHICHA BABY FRANKFURT 300 G	1.00	pza	\$ 68.50	\$ 68.50
7501216819576	QUESO FRESCO RANCHERO CREMERIA	1.00	pza	\$ 22.50	\$ 22.50
0000080050094	CHOCOLATE MAXI KINDER 1 PZ	1.00	pza	\$ 7.12	\$ 7.12
0756774011741	CHOCOLATE CON LECHE FLOW PACK	1.00	pza	\$ 7.41	\$ 7.41

Ticket: 5731320416513961587272

TOTAL CON LETRA	SUBTOTAL:	\$ 323.49
TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS CON 48/100 M.N.	DESCUENTO:	\$ 0.00
Forma de pago: Pago en una sola exhibición	IVA (16.00 %):	\$ 0.83
Método de pago: EFECTIVO	IEPS (8.00 %):	\$ 1.16
	TOTAL:	\$ 325.48

Sello Digital del CFDI:

ylb0I7OvubgMqkodv1eSi+mqWyrakbX9800EYoHabhp7ZHOSkhriP9dcMHTZO8KYwsXxUvVcOjQEf/Hb9JLuSeU6tKhrweJjFtVKvmlkGgPi7ZL72ZHMtrv0xVJPEIRhHOqx/zr2Db997Rod4DEAeZxsxe7Hi0uAXyBgYbr2VWk=

Sello del SAT:

r2JueMG/ZclrppW6PgtY2LShTITYv2Aojy671Yth5Qq3eKHKTf6hHjpNOjNjN+eFgqAhCSGVX3HmW4rEyhVlZvnj3ejoUuOyahH12OrlxRnry6xHgPxoOxup+f6DFjxDgHMa9mTZlxfMeu+xHS0FBRCBVwg6jKXAB4RThLJYk=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|7A7D43E7-A66B-4154-8544-11FBE6FBFC65|2016-06-02T07:52:23|ylb0I7OvubgMqkodv1eSi+mqWyrakbX9800EYoHabhp7ZHOSkhriP9dcMHTZO8KYwsXxUvVcOjQEf/Hb9JLuSeU6tKhrweJjFtVKvmlkGgPi7ZL72ZHMtrv0xVJPEIRhHOqx/zr2Db997Rod4DEAeZxsxe7Hi0uAXyBgYbr2VWk=[00001000000300774022]|

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300774022

Fecha y hora de certificación: 2016-06-02T07:52:23



Este documento es una representación impresa de un CFDI

INFORME DE COMISIÓN

Jefe inmediato: LIC. ARMANDO RAMIREZ GARCIA

Fecha de Elaboración: 31/05/2016

Consecutivo por Área: 15865

Delegación : E011 GUANAJUATO, GTO

Área de Adscripción: SUBDELEGACION JURIDICA

Comisionado: CAMARILLO MOYA BENITO

Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)

Periodo: 31/05/ Y 01,02,03/06/2016

Lugar: PURISIMA DEL RINCON Y SAN FCO DEL RINCON, GTO

Objeto de la Comisión: REALIZAR NOTIFICACIONES JURIDICAS EN LOS MUNICIPIOS DE SAN FCO DEL RINCON Y PURISIMADEL RINCO, GTO LOS DIAS MENCIONADOS EN ZONA RURLA Y URBANA.

Síntesis: DURANTE ESTOS DIAS MENCIONADOS SE REALIZO NOTIFICACIONES DE EMPLAZAMIENTOS, RESOLUCIONES T ACUERDOS SEGÚN EL CUMPLIMIENTO DE LA LEY AMBIENTAL .

Conclusión: SE ENTREGARON LA NOTIFICACIONES JURIDICAS EN TIEMPO Y FORMA EN EL CUAL SE DA EL CUMPLIMIENTO DE LA LEY AMBIENTAL, LAS NOTIFICACIONES SON DEL AREA DE INSPECCION INDUSTRIAL, ASI COMO DE RECURSOS NATURALES DE ESTE DELEGACION GUANAJUATO. SE ANEXA LISTA DE EXPEDIENTES NOTIFICADOS.

Resultados Obtenidos: SE DA CUMPLIMIENTO A LA LEY AMBIENTAL POR PARTE DEL AREA JURIDICA

Contribución: SE CUMPLE EN TIEMPO Y FORMA LAS FECHAS DE LAS RESOLUCIONES, EMPLAZAMIENTOS Y RESOLUCIONES.

Atentamente



Nombre y Firma

BENITO CAMARILLO MOYA

Vo.Bo.



Nombre y Firma

LIC. ARMANDO RAMIREZ GARCIA

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.